

**АДМИНИСТРАЦИЯ БОНДАРСКОГО РАЙОНА
ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ**

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30.12.2020

с. Бондари

№ 472

О внесении изменений в муниципальную программу Бондарского района «Экономическое развитие и инновационная экономика», утвержденную постановлением администрации района от 23.12.2013 № 545 «Об утверждении муниципальной программы Бондарского района «Экономическое развитие и инновационная экономика» (с изменениями от 30.12.2019)

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации и в целях актуализации объема бюджетных ассигнований муниципальной программы Бондарского района «Экономическое развитие и инновационная экономика», утвержденной постановлением администрации района от 23.12.2013 № 545 «Об утверждении муниципальной программы Бондарского района «Экономическое развитие и инновационная экономика» (с изменениями от 30.12.2019), администрация района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в муниципальную программу Бондарского района «Экономическое развитие и инновационная экономика» (далее - Программа), утвержденную постановлением администрации района от 23.12.2013 № 545 «Об утверждении муниципальной программы Бондарского района «Экономическое развитие и инновационная экономика» (с изменениями от 30.12.2019), следующие изменения:

1.1. в Паспорте Программы:

в позиции «Объемы и источники финансирования муниципальной программы»:

цифры «177348,6» заменить цифрами: «186364,2»;

слова «средства бюджета Бондарского района – 164763,8 тыс. рублей: 2020 год – 21509,5 тыс. рублей; 2021 год — 15219,4 тыс. рублей; 2022 год — 15328,6 тыс. рублей; 2023 год — 12320,2» заменить словами: «средства бюджета Бондарского района – 173779,4 тыс. рублей: 2020 год – 28556,4 тыс. рублей; 2021 год — 16042,0 тыс. рублей; 2022 год — 13161,0 тыс. рублей; 2023 год — 15633,9 тыс. рублей»;

1.2. в абзаце 2 раздела 5 Программы цифры «177348,6» заменить цифрами: «186364,2»;

слова «средства бюджета Бондарского района – 164763,8 тыс. рублей: 2020 год – 21509,5 тыс. рублей; 2021 год — 15219,4 тыс. рублей; 2022 год — 15328,6 тыс. рублей; 2023 год — 12320,2 тыс. рублей» заменить словами: «средства бюджета Бондарского района – 173779,4 тыс. рублей: 2020 год –

28556,4 тыс. рублей; 2021 год - 16042,0 тыс. рублей; 2022 год - 13161,0 тыс. рублей»; 2023 год - 15633,9 тыс. рублей;

1.3. Приложение № 1 к Программе изложить в новой редакции согласно приложению № 1.

1.4. Приложение № 2 к Программе изложить в новой редакции согласно приложению № 2.

1.5. Приложение № 3 к Программе изложить в новой редакции согласно приложению № 3.

1.6. в приложении № 5 к Программе «Подпрограмма «Развитие муниципальной службы в Бондарском районе» (далее - подпрограмма):

1.6.1. в Паспорте подпрограммы:

в позиции «Объемы и источники финансирования подпрограммы»:

слова «за счет всех источников финансирования – 1058,4 тыс. рублей: 2020 год – 135,0 тыс. рублей; 2023 год - 90,0 тыс. рублей» заменить словами «за счет всех источников финансирования – 989,4 тыс. рублей: 2020 год – 21,0 тыс. рублей; 2023 год - 135,0 тыс. рублей»;

слова «за счет средств бюджета Бондарского района – 1058,4 тыс. рублей: 2020 год – 135,0 тыс. рублей; 2023 год – 90,0 тыс. рублей» заменить словами «за счет средств бюджета Бондарского района – 989,4 тыс. рублей: 2020 год – 21,0 тыс. рублей; 2023 год - 135,0 тыс. рублей»;

1.6.2. в разделе 4 слова «предполагаемый объем средств на реализацию подпрограммных мероприятий составляет – 1058,4 тыс. рублей» заменить словами «предполагаемый объем средств на реализацию подпрограммных мероприятий составляет – 989,4 тыс. рублей»;

слова «за счет средств бюджета Бондарского района – 1058,4 тыс. рублей: 2020 год – 135,0 тыс. рублей; 2023 год — 90,0 тыс. рублей» заменить словами «за счет средств бюджета Бондарского района – 989,4 тыс. рублей: 2020 год – 21,0 тыс. рублей; 2023 год - 135,0 тыс. рублей»;

1.7. в приложении № 6 к Программе «Подпрограмма «Снижение административных барьеров, оптимизация и повышение качества предоставления муниципальных услуг, в том числе на базе многофункционального центра предоставления государственных и муниципальных услуг» (далее - подпрограмма):

1.7.1. в Паспорте подпрограммы:

в позиции «Объемы и источники финансирования подпрограммы»:

слова «за счет всех источников финансирования – 30205,7 тыс. рублей» заменить словами «за счет всех источников финансирования – 30054,2 тыс. рублей»;

слова «средства бюджета Бондарского района – 28135,9 тыс. рублей: 2020 год – 3219,1 тыс. рублей; 2021 год - 2318,4 тыс. рублей; 2022 год - 2345,2; 2023 год - 2205,2» заменить словами: «средства бюджета Бондарского района – 27984,4 тыс. рублей: 2020 год – 3779,8 тыс. рублей; 2021 год — 2453,3 тыс. рублей; 2022 год - 1693,4 тыс. рублей; 2023 год - 2009,9 тыс. рублей»;

1.7.2. в разделе 5 слова «за счет всех источников финансирования – 30205,7 тыс. рублей» заменить словами «за счет всех источников финансирования – 30054,2 тыс. рублей;

слова «средства бюджета Бондарского района – 28135,9 тыс. рублей: 2020 год – 3219,1 тыс. рублей; 2021 год - 2318,4 тыс. рублей; 2022 год - 2345,2; 2023 год - 2205,2» заменить словами: «средства бюджета Бондарского района – 27984,4 тыс. рублей: 2020 год – 3779,8 тыс. рублей; 2021 год — 2453,3 тыс. рублей; 2022 год - 1693,4 тыс. рублей; 2023 год - 2009,9 тыс. рублей».

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Народная трибуна» и сетевом издании «РИА ТОП68» (www.top68.ru).

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации, начальника финансового отдела администрации района Т.В.Перову.

Глава района

А.А.Воробьев